PREFEITURA irlUNlClPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor Joâo Rocha

33000670/0001-67 Exercício: 2024

DECRETO NO 2689 , DE í3 DE JUNHO DE2O24. LEI N.í223

Abre no orqmento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Eica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional- na importância de
R$250.000,00 distribuidos as seguintes dotaçÕes:

SuplementaCão ( +
1

02 09 01 SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PÚBUCOS

250.000,00

|NFRA-ESTRUTURA URBANA E SERVIÇOS PUBLICOS
ourRos sERVrços DE TERcElRos - PESSOA JURíDICA
Recursos de Exercícios Anteriores
GERAL TOTAL

Artigo 2a.- O crédito aberto na forma do art.Ígo anterior será coberLo com recrlrsos
provenientes de:

675 26.451 .501 1.21 68. 0000
3.3.90.39.00
2
100 000

250.000,00
F.R.: I 2 7U

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
2 704

Artigo 3o.- Este decrêto entra em vigor na dat.a de sua publicaçâo.

FRANCISCO
PREFEITO MUNICIPAL

395.644.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 13 de junho de2024

250.000,00

250.000,00